
1Etape - Stage :

KIGALI - NGOMA

TOUR DU RWANDA 2014

Fédération Rwandaise de Cyclisme

17/11/2014

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

1

2

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

222
321

94

21

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

22

943
211

3

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 34.4 - MG N°1 - MG3 3

3DEBRETSION Aron
2GHEBREIZGABHIER Amanuel

km 75.7 - MG N°2 - MG3

DAWIT Haile

GHEBREIZGABHIER Amanuel

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

DEBRETSION Aron

DAWIT HaileERI
GHEBREIZGABHIER AmanuelERI

ERI

ERI

Pts Equipe 
Team 

ERI19920219

ERI19870610
ASB

ERI19940817
ASB

ERI

ASB

Bon. Pts

ASB

ERI

ASB
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